
UCHWAŁA NR VII/70/19
RADY GMINY ŻARY

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Żary na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 212, art. 214 - 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/19/18 Rady Gminy Żary z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały 
budżetowej Gminy Żary na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w Załączniku Nr 1 - Dochody budżetu gminy na 2019 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) w Załączniku Nr 2 - Wydatki budżetu gminy na 2019 rok - wg treści stanowiącej załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

3) w Załączniku Nr 4 - Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2019 roku - wg treści 
stanowiącej załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały;

4) w Załączniku Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 
w 2019 roku - wg treści stanowiącej załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały;

5) § 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „§ 7.3) dochody w kwocie 100.000 zł oraz wydatki w kwocie 202.000 zł 
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej".

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

1. dochody budżetu w kwocie 50.011.460,30 zł w tym:

1) bieżące w kwocie 47.528.772,79 zł,

2) majątkowe w kwocie 2.482.687,51 zł,

2. wydatki budżetu w kwocie 52.413.315,30 zł, w tym:

1) bieżące w kwocie 42.834.295,65 zł,

2) majątkowe w kwocie 9.579.019,65 zł,

3. deficyt budżetu gminy w kwocie 2.401.855 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków w kwocie 2.401.855 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Kasprów

Id: DA6C0867-2C34-4553-8746-A03FB14AEAC1. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr VII/70/19 
Rady Gminy Żary 
z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 453 332,00336 441,88 789 773,88

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 453 332,00 781 773,88328 441,88

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

328 441,88 453 332,00 781 773,88

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
6 323,8920 214 141,00 20 220 464,89

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
644,00 5 378 944,005 378 300,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 644,00 644,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
5 679,89 3 416 679,893 411 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 5 679,89 20 679,89

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 732,672 273 291,04 2 277 023,71

90013 Schroniska dla zwierząt 942,67 2 340,111 397,44

0830 Wpływy z usług 1 397,44 942,67 2 340,11

90095 Pozostała działalność 2 790,00 10 290,007 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 790,00 2 790,00

926 Kultura fizyczna 2 276,4225 583,00 27 859,42

92601 Obiekty sportowe 2 276,42 27 859,4225 583,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 276,42 2 276,42

49 545 795,32 50 011 460,30465 664,98Razem:

Id: DA6C0867-2C34-4553-8746-A03FB14AEAC1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VII/70/19
Rady Gminy Żary
z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 898 990,52 267 585,21 3 166 575,73

60016 Drogi publiczne gminne 1 660 188,40 267 585,21 1 927 773,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 339 042,00 267 585,21 1 606 627,21

750 Administracja publiczna 4 680 055,91 5 500,00 4 685 555,91

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 156 500,00 500,00 157 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 500,00 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 92 750,00 5 000,00 97 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 5 000,00 65 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 680 346,88 2 000,00 682 346,88

75404 Komendy wojewódzkie Policji 18 000,00 2 000,00 20 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 18 000,00 2 000,00 20 000,00

851 Ochrona zdrowia 133 720,00 100 000,00 233 720,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 100 000,00 100 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 100 000,00 100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97 000,00 0,00 97 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

51 000,00 -15 000,00 36 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 788,00 1 788,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 160,00 8 730,00 28 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 040,00 4 482,00 6 522,00

852 Pomoc społeczna 2 561 446,55 20 000,00 2 581 446,55

85295 Pozostała działalność 80 500,00 20 000,00 100 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 20 000,00 25 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 375 348,43 52 000,00 5 427 348,43

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 653 955,53 -50 000,00 1 603 955,53

4300 Zakup usług pozostałych 1 615 600,00 -50 000,00 1 565 600,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

320 000,00 102 000,00 422 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DA6C0867-2C34-4553-8746-A03FB14AEAC1. Podpisany Strona 1



6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

320 000,00 102 000,00 422 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 079 602,45 27 000,00 4 106 602,45

92195 Pozostała działalność 666 914,89 27 000,00 693 914,89

4300 Zakup usług pozostałych 114 450,00 2 000,00 116 450,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 200,00 25 000,00 79 200,00

926 Kultura fizyczna 618 378,58 -8 420,23 609 958,35

92601 Obiekty sportowe 373 778,58 -8 420,23 365 358,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 531,68 -3 000,00 43 531,68

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 6 000,00 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 187 460,00 -10 858,91 176 601,09

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 249,76 -561,32 24 688,44

Razem: 51 947 650,32 465 664,98 52 413 315,30

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DA6C0867-2C34-4553-8746-A03FB14AEAC1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr VII/70/19 

Rady Gminy Żary 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

  

 

 

Zestawienie planowanych dotacji z budżetu gminy w 2019 roku 
 

 

I.  Dla jednostek sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe: 101.500 

1. 851 85158 2710 Miasto Zielona Góra 1.500 

2. 851 85111 6300 Powiat Żarski 100.000 

Dotacja podmiotowa: 717.896 

1.  921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Żary 717.896 

Razem: 819.396 

 
 
II.  Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  
 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 

Dotacje celowe:  790.000 

1. 851 85154 2360 Stowarzyszenia 36.000 

2. 853 85395 2360 Stowarzyszenia 4.000 

3. 854 85418 2360 Stowarzyszenia 8.000 

4. 900 90019 6230 

Podmioty wymienione w art. 403 ust. 4 pkt 
1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 799)  

422.000 

5. 921 92120 2720 Właściciele zabytków 40.000 

6.  921 92195 2360 Stowarzyszenia  60.000 

7.  926 92605 2360 Stowarzyszenia  220.000 

Dotacja podmiotowa: 5.500 

1. 851 85154 2580 Centrum Integracji Społecznej 5.500 

Razem: 795.500 

 
 

Id: DA6C0867-2C34-4553-8746-A03FB14AEAC1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota w (zł)

1 2 3 4 5
20 180,90

600 60016 4300

Konserwacja rowów melioracyjnych przy drogach 

gminnych(najem koparki) 2 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 7 780,90

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 1 000,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 147,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 853,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 6050

Wyposażenie placu zabaw- zakup i montaż 

urządzeń

6 400,00

41 105,70
600 60016 4210 Zakup lustra drogowego 400,00

600 60016 4300 Montaż lustra drogowego 100,00

600 60016 4300 Zakup i transport tłucznia 6 800,00

600 60016 4300

Wykonanie podjazdu dla wózków zamiast 

schodów (przy starej szkole) 2 000,00

750 75095 4210

Zakup tablic informacyjnych z nr 

domów/kierunkowych 2 000,00

750 75095 4300 Transport tablic kierunkowych I 200,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 755,70

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości 100,00

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych - 2 szt. 15 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej- zakup 

materiałów 400,00

921 92195 4110 Organizacja imprez 265,00

921 92195 4170 Organizacja imprez 1 535,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 800,00

921 92195 4210

Doposażenie komleksu sportowo - rekreacyjnego 

(zakup kamer, piasku do piaskownicy) 700,00

921 92195 4300

Doposażenie kompleksu sport. rekr. (wykonanie 

regulaminu, montaż poręczy na scenę, montaż 

kamery, transport piasku ) placu zabaw 3 550,00

20 059,58
600 60016 4210 Zakup materiałów do remontu przystanków 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 559,58

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 7 200,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 1 000,00

921 92195 6050

Rozbudowa placu zabaw(wykonanie ogrodzenia 

placu zabaw, zakup budynku gospodarczego 

blaszanego) 9 300,00

13 400,46
600 60016 4210 Zakup tłucznia 3 000,00

600 60016 4300 Odśnieżanie dróg 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 400,46

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr VII/70/19

Rady Gminy Żary

 z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

Sołectwo Biedrzychowice Dolne

Sołectwo Bieniów

Sołectwo Bogumiłów - Janików

Sołectwo Drozdów-Rusocice

Id: DA6C0867-2C34-4553-8746-A03FB14AEAC1. Podpisany Strona 1



921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy 5 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 4300 Wykonanie części ogrodzenia boiska 2 500,00

29 431,68
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 300,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup namiotów, 

termopodgrzewaczy,warników,termosów) 6 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 500,00

926 92601 4210 Wyposażenie boiska sportowego (zakup siedzisk) 2 131,68

926 92601 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej przyłącza 

prądu do boiska 15 000,00

41 105,70

600 60016 4210 Zakup i montaż progów zwalniajacych 5 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 700,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 300,00

900 90004 6060 Zakup traktorka - kosiarki 10 000,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji technicznej oświetlenia 17 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 105,70

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 600,00

30 130,48
600 60016 4210 Zakup maeriałów do utwardzenia dróg 1 700,00

600 60016 4300 transport materiałów 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 500,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup maszyny do 

popcornu, zakup stołów i ławek) 4 500,00

921 92109 4300

Transport ławek i stołów oraz maszyny do 

popcornu 630,48

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 500,00

926 92601 6050 Zakup kontenera oraz ławek na boisko sportowe 15 000,00
33 213,41

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 15 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy(zakup stołów i ławek, 

zakup grilla, frytkownicy, szafy chłodniczej) 8 213,41

921 92195 4210 Organizacja imprez 7 000,00

27 664,14

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 600,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 250,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 150,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 3 364,14

921 92195 4300 Organizacja imprez 300,00

926 92601 6050

Wykonanie utwardzonego boiska do siatkówki i 

koszykówki oraz ścieżek 22 000,00

27 499,71
600 60016 4210 Zakup luster 1 000,00

750 75095 4210 Zakup znaków i słupków kierunkowych 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 000,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy (zakup frytkownicy, 

szybkowaru, projektora, nagłośnienia i 

mikrofonów)

7 499,71

Sołectwo Łaz

Sołectwo Grabik

Sołectwo Kadłubia

Sołectwo Lubanice

Sołectwo Lubomyśl

Sołectwo Drożków

Id: DA6C0867-2C34-4553-8746-A03FB14AEAC1. Podpisany Strona 2



921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska do piłki siatkowej - zakup 

piłkochwytów

0,00

926 92601 6050 Doposażenie boiska -zakup i montaż siedzisk 0,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw 13 000,00

13 030,51
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 3 730,51

900 90004 4210 Zakup kosiarki bijakowej (bocznej) 5 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 100,00

921 92109 4300

Remont pomieszczenia łazienki w świetlicy 

wiejskiej

1 900,00

926 92601 4210 Doposażenie placu zabaw- zakup piaskownicy 300,00
27 370,40

600 60016 4300 Wytyczenie i utwardzenie drogi 4 670,40

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 500,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 400,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 800,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lampy solarnej 8 000,00

921 92109 4300 Wykonanie szafek kuchennych i blatów 3 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 8 000,00
20 347,32

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 247,32

900 90004 4210 Zakup kosy spalinowej 2 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp solarnych 14 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej - zakup rolet, 1 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 200,00
41 105,70

600 60016 4210 Zakup masy/materiału do utwardzenia drogi 3 400,00

750 75095 4210 Zakup znaków kierunkowych 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 5 750,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 350,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy- zakup patelni 

elektrycznej, zestawu mikorofonów z bazą

6 100,00

921 92109 6050

Zakup polbruku i krawężników do wykonania 

chodnika przy świetlicy

6 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 905,70

921 92195 4300 Organizacja imprez 2 600,00

921 92195 6050

Wyposażenie placu zabaw przy ul. Kolejowej -

zakup elementów siłowni

6 000,00

926 92601 4210

Wyposażenie boiska  sportowego - zakup kostki 

do utwardzenia terenu pod wiatą

3 600,00

27 047,55
750 75095 4300 Wykonanie witaczy 0,00

750 75095 4170 Wykonanie witaczy 2 100,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 347,55

900 90015 6050 Oświetlenie drogowe-zakup lampy solarnej 7 000,00

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy- zakup zestawu 

estradowego (kolumny, mikser, mikrofony), zakup 

namiotów

3 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 600,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw- zakup piłkarzyków 5 000,00

921 92195 4210

Zakup materiałów do utwardzenia terenu pod 

wiatą grillową

1 000,00

41 105,70
600 60016 4210 Zakup i montaż lustra drogowego 300,00

Sołectwo Mirostowice Dolne

Sołectwo Mirostowice Górne

Sołectwo Olbrachtów

Sołectwo Łukawy

Sołectwo Marszów

Sołectwo Miłowice

Id: DA6C0867-2C34-4553-8746-A03FB14AEAC1. Podpisany Strona 3



600 60016 4210 Zakup i montaż spowalniaczy 2 500,00

750 75095 4210 Zakup tablic ogłoszeniowych 800,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 005,70

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 4 000,00

900 90015 6050 Zakup i montaż 3 lamp solarnych 22 500,00

900 90015 6050 Zakup i montaż lamp oświetleniowych 3 000,00

921 92109 4210 Wyposażenie świetlicy wiejskiej-zakup stołu 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 500,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

22 197,08

710 71035 6050

Wymiana pokrycia dachowego wraz z 

przedłużeniem, wymiana stolarki okiennej i 

drzwiowej - budynek przycmentarny

8 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 697,08

900 90015 6050 Projekt oświetlenia 10 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 700,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 300,00

12 455,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości 1 200,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości 300,00

900 90015 6050 Zakup lampy solarnej 7 500,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 1 455,00

921 92195 4210 Doposażenie placu zabaw-elementy siłowni zew. 2 000,00

41 105,70

600 60016 4210

Zakup znaków drogowych, progów zwalniajacych 3 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 505,70

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 600,00

900 90004 4300
Utrzymanie czystości w miejscowości - koszenia 6 600,00

900 90015 6050 Zakup lamp solarnych 21 000,00
921 92195 4210 Organizacja imprez 2 400,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 500,00

926 92601 4210

Doposażenie boiska sportowego -zakup wózka 

zraszajacego

6 200,00

20 018,48
600 60016 4210 Zakup tłucznia lub frezowiny 2 200,00

600 60016 4300 Transport tłucznia lub frezowiny 1 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 818,48

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 1 000,00

926 92601 6050

Wykonanie dokumentacji technicznej wraz z 

zakupem i montażem namiotu(zadaszenia)

11 000,00

16 520,00
900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 820,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości 100,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 600,00

921 92195 4210

Doposażenie placu zabaw- zakup budynku 

gospodarczego i materiałów do utwardzenia 

terenu 3 000,00

921 92195 6050 Doposażenie placu zabaw w elementy zabawowe 8 000,00

16 442,28
600 60016 4210 Zakup kruszywa betonowego do utwardzenia dróg 2 000,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 2 442,28

921 92109 4210

Wyposażenie świetlicy wiejskiej (zakup 

ławek,stołów, namiotów, przedłużaczy, żarówek)

5 400,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 4 000,00

Sołectwo Stawnik

Sołectwo Surowa

Sołectwo Siodło

Sołectwo Sieniawa Żarska

Sołectwo Rościce

Sołectwo Olszyniec

Id: DA6C0867-2C34-4553-8746-A03FB14AEAC1. Podpisany Strona 4



921 92195 4210 Zakup betonu na podłogę placu zabaw 600,00

921 92195 4300 Remont placu zabaw 2 000,00
20 300,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości 7 250,00

900 90004 4270 Urzymanie czystości 150,00

900 900015 6050 Zakup lamp solarnych 8 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja imprez 600,00

921 92195 4210

Wyposażenie boiska i placu zabaw (zakup 

ławostołów, koszy na śmieci, piasku do 

piaskownicy)

2 000,00

921 92195 4300 Transport piasku 300,00

41 105,70

600 60016 4210 Zakup tłucznia 4 000,00

600 60016 4300 Transport tłucznia 1 500,00

900 90004 4210 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 600,00

900 90004 4270 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie czystości w miejscowości 1 000,00

900 90015 6050 Wykonanie dokumentacji oświetlenia 20 000,00

921 92195 4210 Organizacja imprez 5 005,70

926 92601 6050 Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy boisku 

sportowym

7 000,00

643 943,18Ogółem

Sołectwo Włostów-Dąbrowiec

Sołectwo Złotnik

Id: DA6C0867-2C34-4553-8746-A03FB14AEAC1. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Podstawa dokonania zmian w budżecie jest otrzymanie wniosków o zmiany w planie.

Dochody

Rozdział 01010 § 6257 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 453.332 zł w związku z otrzymaniem
środków w ramach projektu „Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania i ujęcia wody w miejscowości
Drożków oraz budowa przydomowej oczyszczalni ścieków”, dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, Poddziałanie – Wsparcie inwestycji
związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii;

Rozdział 75615 § 0500 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 644 zł - wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych;

Rozdział 75616 § 0360 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 5.679,89 zł - wpływy z podatku od spadków
i darowizn;

Rozdział 90013 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 942,67 zł - wpływy z usług - schroniska dla
zwierząt;

Rozdział 90095 § 0950 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.790 zł - wpływy z tytułu kar;

Rozdział 92601 § 0830 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.276,42 zł - wpływy z usług - refundacja
opłat za prąd przy budowie świetlicy w m. Łaz;

Wydatki

Rozdział 60016 § 6050 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 267.585,21 zł na realizację zadania pn.
"Modernizacja drogi oz. nr 158, 104/1, 134, 163/2 w m. Drożków;

Rozdział 75022 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 500 zł - zakup usług pozostałych - rady
gmin;

Rozdział 75075 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000 zł - zakup usług pozostałych -
promocja gminy;

Rozdział 75404 § 2300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.000 zł - dofinansowanie służb
ponadnormatywnych dla dzielnicowych z terenu Gminy Żary;

Rozdział 85111 § 6300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 100.000 zł z przeznaczeniem na pomoc
finansową dla Powiatu Żarskiego na realizację zadania polegającą na rozbudowie pawilonu nr 2 Szpitala na
Wyspie;

Rozdział 90001 § 4300 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 50.000 zł - zakup usług pozostałych -
gospodarka ściekowa;

Rozdział 90019 § 6230 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 102.000 zł - dofinansowanie do
przydomowych oczyszczalni ścieków - zadania ochrony środowiska i gospodarki wodnej;

Rozdział 92195 § 4300 - zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.000 zł - zakup usług pozostałych -
opracowanie operatu szacunkowego do wyłączenia gruntów z produkcji Leśnej w m. Lubomyśl;

Rozdział 92195 6050 - zwiększenie planu wydatków o łączną kwotę 12.000 zł z przeznaczeniem na
doposażenie placu zabaw w m. Łaz - kwota 4.000 zł oraz w m. Biedrzychowice - kwota 8.000 zł;

Rozdział 92195, 92601 § 6050, 4210 - przeniesienie między rozdziałami i paragrafami łącznej kwoty
13.000 zł w celu zabezpieczenia środków na zadanie „doposażenie placu zabaw w m. Łaz - zadanie w ramach
Funduszu sołeckiego Łaz;

Rozdział 92601 § 4270 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 6.000 zł - zakup usług remontowych -
naprawa dachu na szatni sportowej w m. Siodło oraz w m. Złotnik;

Rozdział 92601 § 6050 - zmniejszenie planu wydatków o łączną kwotę 858,91 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania - wykonanie ogrodzenia boiska sportowego w m. Łaz - zmniejszenie o kwotę 602,80 zł
; Wykonanie ogrodzenia placu zabaw przy boisku w m. Złotnik - zmniejszenie o kwotę 256,11 zł;

Id: DA6C0867-2C34-4553-8746-A03FB14AEAC1. Podpisany Strona 1



Rozdział 92601 § 6057 - zmniejszenie planu wydatków o kwotę 561,32 zł - dostosowanie planu do
faktycznego wykonania - budowa infrastruktury turystycznej i rekreacyjnej w m. Olbrachtów;

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Rozdział 85154 § 4110, 4170, 4210 - zabezpieczenie środków w łącznej wysokości 15.000 zł
z przeznaczeniem na organizację placówki wsparcia dziennego w m. Bieniów - środki przeniesione z budżetu
Urzędu Gminy z rozdział 85154 § 2360;

Rozdział 85295 § 4300 - zwiększenie planu wydatków o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na realizację
programu Senior 65+;

Id: DA6C0867-2C34-4553-8746-A03FB14AEAC1. Podpisany Strona 2




